

Smilla Holding ApS

**Brøndbyvestervej 100, 2. tv
2605 Brøndby**

CVR-nr. 32 29 13 33

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. august 2023

Patrick Bay Damsted
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smilla Holding ApS
Brøndbyvestervej 100, 2. tv
2605 Brøndby

CVR-nr.: 32 29 13 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Brøndby

Direktion

Patrick Bay Damsted, direktør

Pengeinstitut

Jyske Bank
Vestergade 8-10
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.200, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 22.600.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af underskuddet tabt mere end 50% af kapitalen. Det er ledelsen forventer positiv indtjening i de kommende regnskabsår, hvorved kapitalen vil blive reetableret. Selskabets kapitalejere vil stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		0	-4.625
Finansielle indtægter		12	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.212</u>	<u>-54</u>
Resultat før skat		-1.200	-4.679
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>8</u>
Årets resultat		<u>-1.200</u>	<u>-4.671</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.200</u>	<u>-4.671</u>
		<u>-1.200</u>	<u>-4.671</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.090	37.090
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender		<u>37.090</u>	<u>43.090</u>
Likvide beholdninger		<u>754</u>	<u>1.964</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.844</u>	<u>45.054</u>
Aktiver i alt		<u><u>37.844</u></u>	<u><u>45.054</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-147.600</u>	<u>-146.400</u>
Egenkapital		<u>-22.600</u>	<u>-21.400</u>
Gæld til kapitalinteressere		15.355	15.355
Anden gæld		<u>45.089</u>	<u>51.099</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>60.444</u>	<u>66.454</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>60.444</u>	<u>66.454</u>
Passiver i alt		<u><u>37.844</u></u>	<u><u>45.054</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-146.400	-21.400
Årets resultat	0	-1.200	-1.200
Egenkapital 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>-147.600</u>	<u>-22.600</u>

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-8
	<u>0</u>	<u>-8</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	0	120.000
Afgang i årets løb	0	-120.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Soulfish ApS	Svendborg	100%

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af underskuddet tabt mere end 50% af kapitalen. Det er ledelsen forventer positiv indtjening i de kommende regnskabsår, hvorved kapitalen vil blive reetableret. Selskabets kapitalejere vil stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

4 Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31/12-2022 et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 4700 kr.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og eventuelle kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør ultimo regnskabsåret t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
